
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 ▲ 17.60 
出来高 ▲ 46.0 

鉛 33.50 － 34.50 
現   物 ▲ 0.01 

前営業日比 115.62 － 115.65
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 ▲ 490 3,525

亜鉛ＳＨＧ アルミ ▲ 490 6,430
現   物 亜鉛 ▲ 425 600

前営業日比 鉛 ▲ 45 585
先   物 ニッケル ▲ 3,100 264
出来高 錫 ▲ 3,590 440

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 ▲ 8,334 ¥1,115,804

前日比 アルミ 503 ¥357,209

先   物 亜鉛 ▲ 7,591 ¥395,312

出来高 鉛 ▲ 677 ¥241,795
アルミ合金 ニッケル ▲ 55,456 ¥2,743,440

現   物 錫 ▲ 62,912 ¥5,243,429

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

2月限
3月限
4月限
5月限
6月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

84,474
259

82,715

nikkankinzoku.co.jp
3,415 586 

1,423 

¥1,207,460
ロンドン金

1,855.10 1,848.55
ＨＨ銀 2,332.5

上海（元）：2月限
70,720

1,308 
2,300 

29,888 

18.46前営業日の元レート

▲2,100 
▲10 

296,794

ロンドン・コバルト

2,803.0
▲ 126.0

300.0
23,950.0

2,775.0
▲ 126.0

10.0
2,298.0

2,640.0
0.0

16.0

10,020.0
138.0

9,960.0
120.0

0

▲ 94.50
4,109

94,162

備考欄
KINZOKU2202

¥261,712

(2月11日現在)

▲ 11,025

2,248.00
2,252.30
2,252.80

-
2,254.50

1,855.1

-

▲ 59 ▲ 895

-
▲ 7.6

20,136
381,513

0
351,500,385
▲ 93,567

1,020.3
1,020.41,856.2

2,334.2

2,339.0
2,336.9

¥2,717 ¥118,632

-
-

▲ 50.7
73,866

¥1,162,736
6,059

1,859.6
▲ 13.2

210,585
32,665,062

0
¥215,936

453.50

▲ 1,555

2.40
75,577
76,676

▲ 1,470

銅ＨＧ

▲ 5.0
71,000.0

0.0

23,315.023,575.0 23,292.0 上海在庫(トン)

1,019.0453.15

-

▲1,289 
5,275

プラチナ
2,333.8

¥2,744,602
17,229 

¥8,232,058

¥8,265,820

145,735

453.15
453.45
453.60

1,854.8

66,519

70,710.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

53,402 

150.0 312.0 66,213 106,572

▲ 710 
71,000.0

0

- -

銀

-

金

-
-

2,775.5
▲ 125.5

▲1,050 
▲800 

▲8,700 
0 
0 

▲420 
▲1 

8,180

¥323,066
▲14,697 

2,803.0
▲ 126.0

289.0
23,626.0 ¥2,788,259

34,689 
-

150,725
860,250

2,100
2,803.0 ¥326,325

▲ 14,698 16

50,050

8

-

82,873

-

3,208.0
223,467

▲ 26 

¥417,934
¥462,515

¥3,209,825

2,380
70,125

332,330
上海：円換算

¥1,305,491

22,640

-

9,968.5
97,101

-

¥1,166,528
15,967 

¥1,159,543
13,872 

43,408.0
4,913

-

▲49,918 
¥5,058,449
▲ 41,185 

¥268,930 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

㈱日刊金属

¥5,073,002
¥1,205,260

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：2月16日・現地：2月15日

前営業日比
15,966 
6,058 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,149,788

前営業日比

0.0

1,141 

¥419,927
▲ 2,714 

¥267,5332,308.5
46,075

-

3,582.0

3,222.0
▲ 20.5
3,196.0

▲ 6.5

▲26 

¥371,962
▲ 4,340 

¥306,185

¥307,349

-

2,640.0

2,630.0
0.0

2,310.0

255.0
43,500.0

250.0

2,321.5

25,055

¥282,900

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥6,134,812

15,325
173,880

3,223.0
▲ 83.0

2,630.0
0.0

3,195.0
▲ 37.0

2,640.0

3,613.0
▲ 18.0
3,607.0
▲ 23.0

116.42
34.5

2,306.5

¥375,222
▲9,696 

　 前場売   後場買 終値

14.0

9,997.5
95.0

9,945.5
93.0

43,625.0

30.0

3,600.0
14.5

3,600.5

1,840 

¥420,625
▲2,132 

43,575.0
▲ 425.0
43,450.0
▲ 350.0


	上海相場込(送信用)

