LME(US\$)	 前場売	 後場買	終値	.:円換算/下:前営業日比	㈱日刊金属
銅AG					入電:2月16日・現地:2月15日
現物	10,020.0	9,997.5	-	¥1,166,528	LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
前営業日比	138.0	95.0		15,967	LME銅セツル平均 前営業日比
先 物	9,960.0	9,945.5	9,968.5	¥1,159,543	¥1,149,788 1,423
出来高	120.0	93.0	97,101	13,872	電気銅採算価格前営業日比
錫HG					LME ¥1,205,260 15,966
現物	43,575.0	43,625.0	-	¥5,073,002	NY ¥1,207,460 6,058
前営業日比	▲ 425.0	255.0		▲ 49,918	ロンドン金 前営業日比
先 物	43,450.0	43,500.0	43,408.0	¥5,058,449	1,855.10 1,848.55 ▲ 17.60
出来高	▲ 350.0	250.0	4,913	▲ 41,185	HH銀 2,332.5 ▲ 46.0
鉛			,		ロンドン・コバルト 33.50 - 34.50
現物	2,310.0	2,321.5	-	¥268,930	前営業日のTTS 116.42 ▲ 0.01
前営業日比	10.0	34.5		1,141	NYドル 115.62 - 115.65
先 物	2,298.0	2,306.5	2,308.5	¥267,533	上海(元):2月限 前営業日比 出来高
出来高	16.0	30.0	46,075	1,840	銅 70,720 ▲ 490 3,525
亜鉛SHG			-	-	アルミ 22,640 ▲ 490 6,430
現物	3,613.0	3,600.0	-	¥420,625	亜鉛 25,055 ▲ 425 600
前営業日比	▲ 18.0	14.5		▲ 2,132	鉛 15,325 ▲ 45 585
先 物	3,607.0	3,600.5	3,582.0	¥419,927	=ッケル 173,880 🛦 3,100 264
出来高	▲ 23.0	14.0	82,873	▲ 2,714	錫 332,330 ▲ 3,590 440
アルミHG			,		上海:円換算 前営業日比 税別
現物	3,223.0	3,222.0	-	¥375,222	銅 ¥1,305,491 ▲ 8,334 ¥1,115,804
前日比	▲ 83.0	▲ 20.5		▲ 9,696	アルミ ¥417,934 503 ¥357,209
先 物	3,195.0	3,196.0	3,208.0	¥371,962	亜鉛 ¥462,515 ▲ 7,591 ¥395,312
出来高	▲ 37.0	▲ 6.5	223,467	4 ,340	鉛 ¥282,900 ▲ 677 ¥241,795
アルミ合金			,		=ッケル ¥3,209,825 ▲ 55,456 ¥2,743,440
現物	2,630.0	2,630.0	_	¥306,185	錫 ¥6,134,812 ▲ 62,912 ¥5,243,429
前営業日比	0.0	0.0		▲ 26	前営業日の元レート 18.46
先 物	2,640.0	2,640.0	2,640.0	¥307,349	LME在庫(トン) 前営業日比
出来高	0.0	0.0	8	▲ 26	銅 70,125 ▲2,100
北米特殊					錫 2,380 ▲10
現物	2,775.0	2,775.5	_	¥323,066	鉛 50,050 ▲ 1,050
前営業日比	▲ 126.0	▲ 125.5		▲ 14,697	亜鉛 150,725 ▲800
先 物	2,803.0	2,803.0	2,803.0	¥326,325	アルミ 860,250 ▲8,700
出来高	▲ 126.0	▲ 126.0		1 4,698	アルミ合金 2,100 0
ニッケル				·	北米特殊 8,180 0
現物	23,950.0	23,626.0	_	¥2,788,259	=y5n 84,474 ▲ 420
前営業日比	300.0	289.0		34,689	コバルト 259 ▲1
先 物	23,575.0	23,315.0	23,292.0	¥2,744,602	上海在庫(トン)(2月11日現在)
出来高	150.0	312.0	66,519	17,229	銅 106,572 66,213
コバルト					アルミ 296,794 29,888
現物	70,710.0	-	-	¥8,232,058	亜鉛 145,735 53,402
前営業日比	▲ 5.0	-	-	▲ 1,289	鉛 82,715 1,308
先 物	71,000.0	-	71,000.0	¥8,265,820	=ッケル 5,275 2,300
2020	0.0	_	0	▲ 710	錫 3,415 586
NYコメッ	クス(銅銀はも	ソントその他に	はドル/在庫銷	同はトンその作	也はオンス) nikkankinzoku.co.jp
	銅HG	金	銀		
2月限	453.15	1,854.8	2,333.8	1,019.0	2,248.00 備考欄
3月限	453.15	1,855.1	2,334.2		2,252.30
4月限	453.45	1,856.2	2,336.9		2,252.80
5月限	453.60	-	2,339.0	-	-
6月限	453.50	1,859.6	-	-	2,254.50
前営業日比	2.40	▲ 13.2	▲ 50.7	▲ 7.6	▲ 94.50
出来高	75,577	210,585	73,866	20,136	
在 庫	76,676	32,665,062			
前営業日比	▲ 1,470	0	▲ 93,567	. 0	0
円換算		¥215,936	¥2,717	¥118,632	¥261,712
前営業日比	6,059	·	▲ 59		
	2,007	,555			, 1